DODATEK 2 - Triangle show Ostrava, 1.5.2015

DRX sk. IV

Devon rex skupina IV

11 tfida mladych (7-10 mésict)

Kocka

164 otimarre Kokeshi*PL (fs 02 21)

o. SC Raya’s Billy Red Love
m. SC Kakofinia Hrabikot, DM

maj. Szymczak Barbara

BRI a Britska modra

FPL LO 76454
DRX ds 09 24
DRX n 09 32
chov. Szymczak B., PL

09 tfida oteviena (nad 10 mésicii)

Kocka

165 Fellia Agnus Dei*CZ
o. IC Felix Cherrcat*CZ
m. GIC Airis Agnus Dei*CZ

maj. J. Sliwka, 1. Pospichalova

RAG n 03

LO 475/14/BRI
BRIc
BRI a

chov. Pospichalova 1., CZ

Ragdoll ¢erna bikolor s odznaky

05 tfida mezinarodnich Sampiont

Kocour
166 Dolls 'n’Rags Universe*IT

o. IC Naorahdolls William Shakespeare

m. CH Naorahdolls Mercedes
maj. McKibbin B., PL

Seznam vystavovatelU

Sliwka J., Pospichalova I.
McKibbin B.
Szymczak Barbara

FPL LO 65300

RAGn 04
RAG a 03

chov. Bertini R.

Zabrze PL SKMKR
Bibice PL SKMKR
Jaroslaw PL EKKR

30.7.2014

18.6.2014

21.2.2013

165
166
164



